
 

 

ＰＲＥＳＳ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

2012年4月12日 

株式会社日本レースプロモーション 

 

 

２０１２年全日本選手権フォーミュラ・ニッポン 

「フォーミュラ・ニッポン新名称募集」記者会見のお知らせ 
 

 

 日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さてこのたび弊社では、昨年来レース時の土曜日に定例的に行わせていただいております、フォーミュ

ラニッポン・サタデーミーティングですが、今回は３月２６日選手権概要発表会にてお話しいたしました、

「フォーミュラ・ニッポン新名称募集」について、内容詳細を社長の白井より皆様方にお話しさせていた

だきたいと存じます。 

つきましては下記の通り行いますので、お忙しいところ恐縮ですが、是非ともご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

－記－ 

 

■日時：２０１２年４月１４日（土）１２：００より 

■場所：鈴鹿サーキット ブリーフィングルーム 

 ■出席：ＪＲＰ代表取締役 白井 裕 

 ■内容：「フォーミュラ・ニッポン新名称募集」について 

 

 

 

＊この件に関するお問い合わせは下記担当までお願いいたします。 

担当：小檜山和秀（MP:090-4602-6533）、遠藤清人（MP：090-3401-8112） 

(e-mail：media@f-nippon.co.jp) 

株式会社日本レースプロモーション（http://www.f-nippon.co.jp/） 

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル３Ｆ 

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135 

 


